
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
с>л/алш 

О распределении по элективным 
дисциплинам 

В соответствии с Правилами обучения по основным образовательным 
программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего профессионального 
образования в Санкт-Петербургском государственном университете, утвержденными 
приказом от 29.01.2016 № 470/1, 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

Распределить обучающихся по основной образовательной программе 
магистратуры «ВМ.5798.2024 Гидрогеология и инженерная геология» по направлению 
подготовки 05.04.01 «Геология» по элективным дисциплинам на 2024/2025 учебный год 
(Приложение). 

Основание: личные заявления, учебный план 24/5798/1. 

Заместитель начальника 
Учебного управления по направлениям 
биология, география, геология, геоэкология, почвоведение 
и образовательным программам «Математика» 
и «Современное программирование» Г.П. Диже 



Приложение к Распоряжению 
заместителя начальника Учебного управления 

по направлениям биология, география, геология, геоэкология, 
почвоведение и образовательным программам 

«Математика» и «Современное программирование» 
от ШСУШ/. № &ОЯ-/ЗР 

Списки студентов по основной образовательной программе магистратуры 
«ВМ.5798.2024 Геофизика» по направлению подготовки 05.04.01 «Геология» по 
элективным дисциплинам на 2024/2025 учебный год (группа 24.М16-нз) 

В осеннем семестре 2024/2025 учебного года 

1. Английский язык в сфере профессиональной коммуникации (зачет) 

1.1. Абдуллахи Абдифитах Ахмед 
1.2. Александров Алексей Владимирович 
1.3. Ахметшин Егор Ирекович 
1.4. Вахрушев Иван Владимирович 
1.5. Данилов Данил Романович 
1.6. Даурцева Наталия Дмитриевна 

1.7. Кравцов Данила Артемович 
1.8. Лукичев Александр Игоревич 
1.9. Радоичич Алина Милановна 
1.10. Шайхутдинова Татьяна Олеговна 

Модуль 1 

2. Виды опытных работ при инженерно-геологической оценке территорий (зачет) 

2.1. Абдуллахи Абдифитах Ахмед 
2.2. Александров Алексей Владимирович 
2.3. Ахметшин Егор Ирекович 
2.4. Вахрушев Иван Владимирович 
2.5. Данилов Данил Романович 
2.6. Даурцева Наталия Дмитриевна 
2.7. Кравцов Данила Артемович 
2.8. Лукичев Александр Игоревич 
2.9. Радоичич Алина Милановна 
2.10. Шайхутдинова Т атьяна Олеговна 

3. Инженерно-геологическая характеристика генетических типов грунтов(зачет) 

3.1. Абдуллахи Абдифитах Ахмед 
3.2. Александров Алексей Владимирович 
3.3. Ахметшин Егор Ирекович 
3.4. Вахрушев Иван Владимирович 
3.5. Данилов Данил Романович 
3.6. Даурцева Наталия Дмитриевна 
3.7. Кравцов Данила Артемович 



3.8. Лукичев Александр Игоревич 
3.9. Радоичич Алина Милановна 
3.10. Шайхутдинова Т атьяна Олеговна 

В весеннем семестре 2024/2025 учебного года 

Модуль 1 

4. Инженерно-геологические расчеты (зачет) 
4.1. Абдуллахи Абдифитах Ахмед 
4.2. Александров Алексей Владимирович 
4.3. Ахметшин Егор Ирекович 
4.4. Вахрушев Иван Владимирович 
4.5. Данилов Данил Романович 
4.6. Даурцева Наталия Дмитриевна 
4.7. Кравцов Данила Артемович 
4.8. Лукичев Александр Игоревич 
4.9. Радоичич Алина Милановна 
4.10. Шайхутдинова Татьяна Олеговна 

5. Инженерно-геологическое обоснование строительства зданий и сооружений 
(зачет) 

5.1. Абдуллахи Абдифитах Ахмед 
5.2. Александров Алексей Владимирович 
5.3. Ахметшин Егор Ирекович 
5.4. Вахрушев Иван Владимирович 
5.5. Данилов Данил Романович 
5.6. Даурцева Наталия Дмитриевна 
5.7. Кравцов Данила Артемович 
5.8. Лукичев Александр Игоревич 
5.9. Радоичич Алина Милановна 
5.10. Шайхутдинова Татьяна Олеговна 


